

Leico Serridslev Holding ApS

Nederbyen 15

8700 Horsens

CVR-nr. 34 60 45 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2018

Christian Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leico Serridslev Holding ApS
Nederbyen 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 45 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Sloth Andersen
Carl Leib Møller Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 8.154, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.109.796.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.071	12
Finansielle indtægter	1	4.430	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.477)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		(10.976)	(3)
Skat af årets resultat	3	<u>2.822</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(8.154)</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	100
Overført resultat		<u>(113.954)</u>	<u>(100)</u>
		<u>(8.154)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	214.033	211
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.388.704</u>	<u>1.389</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.602.737</u>	<u>1.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.602.737</u>	<u>1.600</u>
Andre tilgodehavender		152.100	0
Udskudt skatteaktiv		<u>26.032</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>178.132</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.132</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt		<u>1.780.869</u>	<u>1.623</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		923.996	1.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Egenkapital		<u>1.109.796</u>	<u>1.218</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.613	75
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		354.460	317
Anden gæld		13.000	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>671.073</u>	<u>405</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>671.073</u>	<u>405</u>
Passiver i alt		<u>1.780.869</u>	<u>1.623</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.037.950	100.000	1.217.950
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(113.954)	105.800	(8.154)
Egenkapital 31. december 2017	80.000	923.996	105.800	1.109.796

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.430	0
	4.430	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.597	2
Andre finansielle omkostninger	9.880	12
	17.477	14
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(2.822)	(3)
	(2.822)	(3)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.601.387	1.601
Kostpris 31. december 2017	1.601.387	1.601
Værdireguleringer 1. januar 2017	(1.389.425)	(13)
Årets resultat	2.071	12
Udbytte modtaget	0	(1.389)
Værdireguleringer 31. december 2017	(1.387.354)	(1.390)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	214.033	211

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Leico Serridslev ApS	Horsens	51 %	419.519	4.060

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede selskaber

Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber t.kr. 1.389 udgør ansvarlig lånekapital.